Episcopi (ü. @ic^flatt) fraude mali ingenii abslulerunt .... reddere

deboremus. Nos igitur .... reminiscentes quoque infidelilalis ejus-

dem neptis nostrae, quae contra nos et regnum nostrum est ma-

chinaii conala, et cum conciliu et judicio Francorum, Bavarorum,

Saxonum alque Alemannorum, nostrorum fidelium .... Megingozo,

prout antea liabuerat, in proprietate reddidimus etc. Datum Nonis

Maji a. D. 895. Ind. Xlll. a. regni Arnolfi VIU , o. D. glaublich

Iribur. (Falckensleiu Cod. dipl.) — Arnulfus Hildigardam Lu-

dovici Regis, patrui sui , filiam, cuius maximo molimine, deiecto

Carolo (crassoj. Rex factus fuerat, exilio damnat. (Herm. Conlr.)

@. 97. (x. 1.) Unterfu^ung über Ouibo'S Sob bei «Wuratorl

ad a. 892 unb 894. 5)ae 3. 894 ifl getti§, unb ber 5ag termutl;Ii(^

12 Dec. fviiteflenS 29 2)ec. 5>rgl. Sigoiiius, P. Pagi unb Eccard.

Wido Ilalici Regni Tyrannus, fagen Annal. Lambec. morbo cor-

reptu.s obiif Cujus Filius Lanibertus eodem modo Regnum inva-
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dendo affectatus est. OScrgl. Böhmer reg. Carol. No. 1275. —
Anno 894 Widone Ifaliae tyranno morliio, Angiltruda vidua ejus

cum Lamperlo lyrannidem invasit. (Herrn. Conlr.) — Guido cum

annos ferme sex regnum oblinuisset : cruoris vomilu exlinclus,

Lamberlo filio (ber 17 3. alt?) tradidit regnum. (Leo Ost.) Eodem

anno (894) Wido, qui Italiam regebal. et Imperaloris tenebat

nomen, moritur. Lambertus filius ejus regnum obtinuit, et Romam

veniens diadema imperii a Praesule sedis Ap, sibi imponi fecit.

(Ann. Melens.) ©bnifo Regino.

@. 98. (X. 2 ) X)a Ar. ®utt>o jiorb im T)cc. 894, fielen üon

feinem (Sß^ndjen nidjt irentge «Ferren ah. Valesii not. 40 ad Ano-

nym, carm. paneg. — Widone mortuo, multi qui eum secuti erant,

ad Berengarium regem Italiae, Duetorem Latii a Poeta dictum, se

conferunt, veniamque ab eo petunt el impetrant. — Erant autem,

qui post Widonis obitum ad Berengarium transierunt, pars Franc!

e Gallia, pars Camerini ac Spoletini. — Hoc in tempore (894)

Formosus Papa religiosissimus a Romanis (con einer ^^artei t>er rö«

mif^en Sbelleute) vehementer afFIiclabatur. (Liulprand.) QJieÜieid^t

tumultuirte aiic^ ber $öbel.

@. 98. (X. 4.) iß. (^ormofuS an Qr^b. guico, üwa im 'Svüt)=

ja^r 895 : de ipso Lamberto, patris se curam habere, filiique ca-

rissimi loco eum diligere, atque inviolabilem cum eo concordiain

se velle servare ... unb glaublict? etnjog fväter; se cum ipso tan-

tam pacis et dileclionis habere concordiam, ut nequeant aliquajam